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Mužslié oblohy z modrého sorgoPůjčujomo

poníže v
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Máte il pikný nový klobouk ?

Pakli n iffy ndkllt Jt rj ltrtr i k

OMAHA HAT FACTORY
114 1 13 ut mezi Dout i Dolet

kupujte U tiá střevíci muž-

ské ženské a dětské Ntminie

iádné jiné nežli x továrny

KIRKENDALL & CO
OMAHA NEB

Prodáme Vám střev ! z nej
i kuže s ncjhpšími svršky
fiodršvetni A tyto Vám prodá
mu za tiejlevnéjší ceny Nac te-

dy kupovat lecjakou obuv t vý-- i

hodníeh Jovánu: Iťtkt

Klí T7 l°- - ul
LUL 1 OMAHA NEB

Iv Tm nlrl ( Llhnl t t ln Li t JI

Jisto jent jr mnoho mužii kteří raději nosí oblek 1

moilréhu Ncrgcnti v letních dtiech než bb k t kterékoliv jiné
látky a že obleky htávají s stále obblM tiéjšimi o tom avédci
Vzrůst poptávky po nieh v každé i zoné

V této sezoně učinili jsme zvláštní opatření abychom mé

li na skladř větší výběr než kdykoliv před tím

Takový oblek t modrého seriíesii iiíciuje v sobé vše tu
rn jlcpší 1

Nejb pší modu—
'

NVjlepší ftlovlněnou látku —

Vcjlepsí neblednoucí barvu—
NVjlepší poilšívku n řhntovťig —

Nejlepší ruční ušití
Přirozené tyto obleky padnou přesně jsou pohodlň

avoji formu a vydrží jako železné
Máme obleky dvoukusové t tiíkusovč jednořado é mho

dvouřadové pro muže pravidelných rozměrů pro štíhlé i silné

Ceny od 7M $20

ritwni řflm druhu klbuul rioř tiprmuji rintl tmrvl m (rir mir-tu-

' vi rnř ikijítil ne ru"i Krujanř i! v modoti ját
--

ky
Jow K4pArkt klohoiu nik 8 Kaplan mnjiwl

Nechte se oholit
V UNIOVÉ HOLÍRNÉ

FRANKA BOUTÍNA
im popřeje nám poznati jak s toOMAHA v 4 I26M jli 11 ut cdfc tckárny Čermákovy

l 'til t ili ttr airt iřii jirihlihni rt u'tlr fírůUm j Miltr'

v takovém automobilu jede
} Z'ž::" Velký výběr tiejhpší o- -PŘIJME SE dohry řeznic

Lř i:i„íi- - it- -' 1 & buvi za velmi mírné cetiv naidcte
OJpálil plynoví' NfHtiini k malým M l'afii Jioi fina Nvákoá za r79 a? tD y

ním kaiiiitiiin a zapálil plyu 1'tttt koupila ilyJIÍ Tžlí již I'! ul

wt kání tiiuxa a v oboru u núř-i- " ANTONÍNA IwMvA v čís 1210

' J'"'í - ul- - tfskčm Illast km ii Tli Kunci

1250 jiní ulici- - íl-t- f l'or babička Jo šdorová

tSif NA PEODEJ stavení o 5 'donesla do rodiny Franku a létty

Pták poplavu lutiiviíii raiioit Kiilakofkýhu za !lii
otřásla cel vin slavením siičchal do

liviilíiícli v í 17-4-světnicích : dole a 2 světnice na-- 1
1

olejšovýh
i

DUM VYSOKÉ HOCÍIOTYju 14 n) u i!iaiiluni l!ntIf)t a lLoře iijrtská v(la špižírna klo- -

Z'J" uodmné obrazy n podo-

benky in jb pšího druhu můžete
obdrželi v pMssettové fototfrafieké
dílné v č tilt jižní ! u Zíl f„
lovičllí emi Otevřeno v fiedčli
St IltMTItliri ředíte) lkpj

'Miini l hji lmrailuvv in livilln im vnt-- t a sklep lot f0 při IjO dobř

kiiehynč aby si znal do jaké míry
bleskem ft i i li í je piškoZe[i'i b'y-

eble uhasil plyn aby nestalo m

štčs-í-í další a upokojil manželku
Že íieliezpeéí žádllé tlehroZÍ H!"sk

vje do stavetií komínem a vehtial
t I i : -

~~ Následující česká narozi ti!

bvla zdravotnímu úřa

oplotčn poblíže pouliční dráhy a ' H" ji I ul p íp rti-- li

nedaleko jatek Prodá c velmi '"'kti iraniliij-iie- !

lacino Hlaste čísle l!)lfi l'ati Kv'l'lav 1e v Far-- j
- - 1 n xpráve

nám uliee ru-b- teb fomijtc Dous?- - naší Sokolovny častoval v minu
las 4""7 3t-t- f b'm týdnu na potkáfu m-bi- stal

du: Joseph Skalák 2íH již l!

— Maiži lúiu Kun! Hladíkovy i

byllicíui v ě 2713 jiií 11 ul z

mři-- v tdnu minulém uovoroz
ně Zartumecným roilieum vyšlo

Vlijeme HViji UpíiliilioU sos!lllst

ul děvče — loiiis Nadal 2íi a
lei niii lii lir l nnojl IIH prM si
MallŽelé Ptákovi mi-s!- i tu pUZe j

Merey děvče
slastným totik-i- rDitonub-b-Jř '

Přijme se liodné dčvíi JeZ

POZOR! POZOR!

Na náklade nového zákona kte-

rý nám přísné přikazuje že od 2

července naše obchody inusi býti
zavřeny vždy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by sí přáli láhvové

klučiny Dosavadní potomstvo vše

leiitlUtlm

2~ ' Zubní lékař který riiei a

siu jiráe a ilá Vám dobrý i ale
rial iiemuz" ošeti lak b 'íoii

hrio nylo hi přcsliei a no" iirozc

se vyzná ve vši domácí práci Do

brý plat a dobrý domov Hlaste s
v čísle :~2~t Farnani ul Omaha uy KiU' (ii je prvním potomkem 1

po itieéi irntiiluji-if- ! nráei koit! jak" lak v ' r neb soudkove pivo jakož i likéry
4ó-t- ř

í- - NA PfiODEJ pčkný šesti- - ám liesV édolllllé a iiefmetiv é a vína aby navolali telefonemI' -
' fieet- - ll se vvdltlti pe- -

' ní Z" na drn: iv inorkvé na maí"teksvětnieový dum s lot ni Lot je solŽÍ Pilileti- Jisté Sjíok I' II Douglai 1907 Jsem hotov každé-pakl- i

ioj)eie k liť 1 sm' ho obsloužit! za ceny tak núké
s čísl 201 v drMiién ko Piv(var V úcté Váš

41

na

Pamétní Oslava
Upálení Mistra Jana Husi

tnete IMpitálAii:]

Sdruženými Spolky Omarskými
v pondělí dne S července WH)

(idpolcUna a v podvečer v Sokolovné

síoj při Ul stopách velký navštivte mrie čís pokojů 117--je-

pouze l(xi Pň ptejte
v budov První Národní ííun-- u

Josefa Zemaiwi č 1514 jižní íky
íi-- ll teb foi 21 (o vy

Iti
VÁC SCHNEIDER

1232 jižní 13 ulice

patře Paxtoj hu

výehodtiím rolu
ulici

5 ul 4!k:S

na seu-ro--

FiMuam

)'í4
- Paní F Semerádová efioť p

!' Na prodej pěkný domek o 'Karla Kenoráda liostinského z již
i
sí

i
I

Známý krajan zdejší pan V

Piáhii bydlící na již 1 a lli kory
ul opétné upoután byl žaludeční

fielijiieí na liižko Za Účelem lip- -

a svttnieíeb Pouze 2iX)ih boto-- j 1! ul pozdravila se témčř už ú- -

vé ostatek jako rent Lot 0xl0 plné ze své d lší dobu trvajíej n- -
]ó a 'A u„ uth Omaha Onaiinoef a nalézá se již ve svém !„
♦ 11501H) Telefonujte Doutílas

'

tnot é Douťáiiie že nuu' Ira v i

437 neb PHO Karnam Str Otna-p- l bude trvalé
ha Neb -- lani r MartOtu rva mlejela

Srdečné poděkováni

1'tl tlui) ! „i f MlhnilViOli

iilkiAlii rt(rr lali )tmt
Si" tílkllVÍill IISii'm--

JrfIVl

" voji vii4fist
loivati (li! n vw in lu ii hi

! ini t'ti pi -

pirl v ini iléSiiii rn inu: e trmn

I il)IiKlif
iri:v il f hiirnil
~ Xíavtioatni
Ilii Ho ?y:- ni i

- 1 " "Hu k p Kořikovy - 2 Zh jVMi--i

— M" K kvart ! ] k hanu p St išvrjin
liti Koi-k- - II MI)ř:tKNÍ -- - hilha

lí V farti a paiit ThiicIii-iiov- — 3 } na uia- -

Ir
1

A

I

šííio ošetření odebral e Ve čtvr-

tek minulého týdne do in nu! 'm-- e

Přejeme itili Ze snb e íifké oo
I

dra viní
nu

tu t t

M Mikova — IPuhré t p Killalv ~ ij Ho#a k „r
V ivfiii 7 1 1 1

£'' K!" '"tči koupiti v pnnlélí do linwiod Neb za i

nový automobil může ušetřili pe-- 1 j] v súčastnila -

Íky
liíze když koupi si eertifikát kte-:sV(1- Jj 1vř si Kláry Plaiievé a

rý dán byl Pazaru Katoliekčbo
j M vu„ iy „avítívila s oj č tué

Sokola Omaha Automobile (' ýt i Odtud poj-d- e do líi uuo
Navštivte p F Heřmánka ni ))V11 t'iv a i piíiadé též doj

tfttAítf?lHrvxXfřLsj"L vífrKAí-- rv-- - UVMí Vysloveni soustrasti

!
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i

i
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i
V

4

4
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Vyslo' iji-ni- e tímto syo! u

príiiiisoii soustrast míjené mi-

si pi Isetlee sestře
Boženě Kavanové

rodmé Kunclově a rodině

Novákové

iiínl bolestnou ztrátou v roně-

né mdované matky Piv a

tchýně
JOSEFINY NOVÁKOVÉ

která vyrvána byla životu v

pátek dne 2 června a v ne

dělí Jne 27 června byla po-

hřbena na národní hřbitov
Kéž upřímná soust rasi na-

še zmírni aspoň poněkud vel

m !irií M Hnr-Mvt- - n Jasř-a-

o Im tu „i vjslit nám vniHc
lilii- - jiUeV i i ! i

limvirn - 1 IiMlJmaiovi r:liimii
lTl'HÍ ! IIllíO p F Ilii

jt j'-kn-é ifílfivv n řťíi
I'a) iHk mií taii iamukémit
!ni wMšv hnu t aní ( l

pitní ji š:írv'
iaii! f liiirfsioií m [irif)rí krá-

snil li piwní Mw-m- - t VirAkiiíř
kiij-me r!eéiií iei--

kii' jiisné innhVIi iruuck --

S!e „m lvii-k-- K vratové n

Mravfiuivé fík v vii'vSm a
pii"ilii-- i v hiiriť h ff mlnvii při
tevclíív&iii kyt ['ániirri 1 Vi
fSkuvi Ant í ff iarvi li?
itVlivi M U Virákfii t ií )'{
za pliitnnii vviim- - M i
r'm Kupil" i Kiiliiii- - i l(1j
m- - vřule z- - píktiim lmlliii Vři--

ilik fii náliří též kiii(itján t

ilrfiíiíkAm které ku olnvé nsixí

s v liojitérn poetu Si
kmifr vriláv&iiiH Uk všem účast
níktiin ktfi vrliir ApiUiiému p
é'ií ifiili a llmtiili ni kIhvikisIÍ
! kll Uití jeilci! lí) - '

ivuhhiii ni a ou varn to vysv ui Pratrue Přej-- jí srdce Šfi1
4'tkI2cr tu

— Známý majitel obuvnického v -
i

obehodu Anton Pih-- jižnípan z i
7 iťenky a skupmv nMimne u ims

]{ Ullee vyzvedl sl povolení k Uf ' '
umtllie otevřeno te Kazdoli neděli

s avbe obydelmho čsstaven v
1H hlMl (lt :Uiodi odpob-dn- e

2 lliekiry ul nakladen 20 --
(( h a m

— Paní Aloisie Zelená známá podobenky — IIKVN fototrraph
majitelka obehodu se střižním zbo-- : roh U a HowarI ul 4skl2
žím na VVilliam ul obdržela kuj _ K(i1Irt Stani„lavH li
sveniu vatku který slavila v - „Ltl(Vskj lnl kMliriJÍIf virt)I)J
kl uniiuleho týdne velle ýel Ua j)(1!)v4{i „„ Hl v„ Ptvrt(b
ííratulaeí domácích též ho„f Vrni :Vrvenee v Hovdové diva-tula- e

staré vlasti nieh zvlá- -zeí z řH(i ak ui mmúl ltmi
Htř jedna vynikala voji orsřiuál- - j kom(rt zajillliivv tílI)
nost Dvh student ji-h- ž paní ž„ IIllmiy „ nadaný umčl tuiš ve
clona je přZnvkyní poslali jí !HméS provede skiadbv svoje které

uspořádá ve dnech 4 5 6 7 8 9f 10 a II září

v síni J V Kašpara na již 13 ul

Katolicky Podporující Sokol C
i

Péktiv rt!rm pro kalf iien přijiravin
Pro MokttU INUský lsilek Želiský spolek av IoSllé (lívi--

U rizilílu ku kt-r- stríinj přinál-- ii školního hr-i- a Skelni ijěvéf [r-
venv jsou j'ktié ceny Zápaaii inohon i to-i- rnnifli v i- -

líny
'ni polky

Ceny jsou následující:
NVjohlilH-néjň- í SOKOLSKÝ SBOR hůlky k i víkúin
MUŽSKÝ SPOLEK: Palička a voleli nkfiiika pro pMw-tl- kieij kn-fíí-

pro knihy pro taji-innlk- samočinné ra iřouutain pen) pro úřeltiíka
tm penÍM pro poklailnska pékné kriiA pro niiiviík

ŽENSKÝ SPOLEK: Píkní-- paístfl
SVOBODNÉ DĚVČE: Zlaté holinky
ŠKOLNÍ HOCH: Ptr-I- ku hran "le J11"
ŠKOLNÍ DÉVCE: Wlikň panna
HliAít poilroimimli jakož i k ííky k zápasům ku obsazováni vvIi

M 1

Ilrnhý lajemník :'i!ii H IX St Vyxv éi leii jakékoli též ochotné p'o14
' F Heřmánek gro prima tia WiHian ul npf

KumTi peue malovanou preu- - whíravon néme'kou kritikou oři- i

jaty byly veliee nadšené Cizina

ký zármutek Váš i

Za řád Dobromila čís IHi
Z ( H J
Mil Burešová vysl před
A IJ Kalinová Jajemníce
Omaha 2'l června Pm(

Z:i Leíi- - Vrrti'i-- 1 Zálialu 17 I ti
f r a VÝlíMfC

OlDIlflH Nelj

stavující jak by to vypadalo kdy-

by paní Zelená bydlela ve Vrdeeh
u Čáslav v den svého svátku Na
obrázku znázorněno je jak řady
lidí spěchají k pí Zeb-n- h gratu-
lací pěšky na automobilu na ko-

le mládenci panny pěvecký sbor
pěje dostaveníčko kolínská kape-
la Krm hova hraje vesele a vše

íervna !tott

byla a je k nám vždy upjatou a
naši umělci musili napnouti vždy
všechny své síly aby dobyli pevné
brány její předsudku Vždy vité-ži- li

silou svého umění přísné kri-

tikou posuzovaného Pan Letov-sk- ý

je kapelníkem orchestru velké

0{wry a to samo o sobě svědčí že

je umělcem prvního řádu Neno- -

44

Oznámení úmrtí a díkůvzdání M t„i„ „ iií i

spťcha s dárky Je to skutečně
i

i"" i- -n
wj-wi-

i

xajHt jen iu tiejclivaiiďjšt jMvěxf — w

jak krAmoi pro kažlou r éní aéxoitu té ncjmvéjit tumly

MUŽSKÉ OBLEKY HOTOVI '
ixHuvíuiit a pani fun ho- - wuk ? t

dla si obrázek tento datt za ráme-- 1 „„ tMtnt t„ i
t t r u a n n tt li ' ' f t f

?ck Kdo by si jej chtěl prohled A J ŠÍStek český zakilzkový krejčí
A

všuk r krajanu asi uevétéli ielo témi uoli4imi IfiU

mu v plném počtu a tak osvédět
svou přízeň k umělci jenž české-

mu jménu v cizině sloužili bude
vždy ku pti Vedle "pana letov-skéh- o

vystoupí též známý omažský
virtuos na housle p F J Kolba-b- a

který přednese rovněž několik

nouti rief hf se u ní zastaví ochot-
ně mu jej ukáže

--— Známý krajan zdejší p Jon
liouéek bydlící na již 11 a y

ul zakoupil si v minulých
dnech automobil na němž se již
čiperně prohání Těšíme se že až

záť krtjeovxký zivoá tutézá na

5 4 podlaze t 412-41- 5 v Paxton Bldř 16 a Farnarn
m

0 Kl lv t krajanu ř v mst tieh na venkově hydiícjeh přál ai míli
J kutiřnf úhl-in- f a z Mr látky l„tovený uhUk tiíínl ncjlApp
0 Bíivstfví tpnto auliilnt krnovský ívo tVny' jm mirnt a za úplní
}J usjstkojiiii Vám rii-- í m

0 TKL ImuíHAh 7i(j T A tavní v

skladeb Ony míst budou 2óc
přijede ku matce své manželky
známé obchodnicí pí A Zelené na
William ul zastaví se též pro nás

TiOe 7óe a jLOt) Lístky k dostání
ti všech t"lerfi výboru pro uspořá-
dání tohoto koncertu rovněž v lé

' inshhv véM milovani mink„ nmrife Iks i

Josefina Nováková
vyrv Iy! kruhu miluj} jí rmliny p&k : ínufe1 vei er v -- le!Í l„e "7 Iriryvot „„ lyiH „

tiHit Prahu wii w„„4 iarll„ („ 2 {rvnrt tH
v Kríinviel Pl„ň CwhArb„ v h v Amrie „ r(tkl) 7(i

Sm „iik oluii(ft )H111iPytalo a !Í(kv „
Bllý

ť'" "teH jakíiiikolv pm„m „„ v i{'Ut
I y:p"'mMl

u "''"( ' niMitek nat 7mír„„ m „nu-- !rf uHní lík M plati t„n„ Kiekém„ Ij„nnhn„ un y v lomé smitkan p V" Fuksvi kva „„ MMtove PAlr-- vřel vvr„ H rkvi UU JM if„ fl„t„ 5
K I p K Hartoí-v- i tnf Wolfovi Fred HlAmov i Ant Mimi
kovi Vr

J'oltlvi
V Kltirvi Ant Pilkuvi VWy lík n&í téí

tiW mm- - PobroKník p V J„n( Mf príjn„ vHm„- - lík za vrré vypraven pohH ťpHauiř léklje„„ akvm liMm ivm„im by V riAkUMiujíi-i-: JM IUt% fwu 5 K P" rmlinH K K ltow'
ell li Imvilová riín Zemánkovi ]„ Kmi-nto- Křékov
rml„„ Hleřanov roíny Williaw VAk V rVan-M-- ma ChrfeiKn kvg Kohanv r„ a p„řlí ymil (rmkK rM nr
ralon I J KnMlnra (imlia K Nvákova Ho Omaha Fr- -I Htá-mov- a

Iih Itartoáiva K W Barloiovn t

mgmm

kárně p K Čermáka a hodinář-ské-

závodě p Cechy Naše spol-k- y

požádány budou k aoucinnosti
a tu předem lze soudití že koncert

Nejvřtif vjliřr granitových
pomníku na celém 6nadéPomníky Hotovíme jimuje jen první

frA a lunu
Člorék trplcf bolet mt
JKxJolwn jrt trok4m bude zdařilý

i v xi: i _#_ ! -"i s b tSakaU tf "J"ioj-- i tnj uvji koupilo JllUtí liaVSllVlť lili
tiltr-1-1 ukntnk-- l f Nejlacinější léky masti a

nejlaciněji vyplněné přepisy obdr J F Dloom & Co 1815-1- 7 Farnam St Omaha JT6ochromením neb bolettrnl Jri vd mlriujf

žíte v Schaeřer Cut Price lékár-
nách Lékárny tyto jsou na rohu
13 a Doufřlaa a 30 a Chicago ul
Na jwžádání tlovážejí též léky do
domu '

48k32
— Za prudké bouře jež snesla

pr&et olftt vcdn peklo v noci ikuate
tlr Richter Pala li(il!r Důkladní m
TtícrA rno oittite a ulrtiřf m vdmoktunílté
ťi(vjt ho proti duí ndlentním popAtrnt
nfiui bolcktrm v l5lh ochromeni oett
choroml fTiild ii'# i 5 f ct kklulier v
Tiech IťKroícJi

F Ad RICHTER A CO

813 Teart fit KEW YORK

VI N ií ífIiif tu míafiartl Ir naLutiVMiif atuttlnflA Jtř #í "-'- i- M II firma KiK Hm & 0

Hokl riMlmy Jlti Svfik Frank hrdlit íi 11

' ' -

uBnujMititiii naiv uiiiiiu tllltl JťBl

čoská dřevařské ohrada pPiil synové phhí A ná „ roilina J HMHova HrrřHř fiky n

ctil aVit ip „ui
-
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